dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat de la DC de 100 

000 (cent mille) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune de Mengang 

8.       Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel Le coût prévisionnel des prestations est de: 34 000 000 FCFA (Trente-quatre millions de 

Francs CFA. 

9.       Cautionnement de soumission 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission timbée avec le 
récépicé de la CDEC, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le 
Ministre chargé des finances pour émettre 
les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 10 d u  DDC dont le montant 
s’élève 680 000 (six cent quatre vingt mille francs CFA) soit 2 % du coût prévisionnel toutes taxes comprises 
(TTC) et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution 
de soumission délivrée par une banque de premier ordre 
ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions

[...]

696 24 13 28/676 18 86 34 upon 
publication of this notice, upon payment of a non-refundable amount of 100 000 (one hundred thousand) CFA 
francs payable to the Mengang Municipal Revenue Office. 

8. Estimated Cost 
The estimated cost of the services is: 34,000,000 CFA francs (thirty-four million) CFA 
francs. 

9. Bid Bond 
Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond stamp at certified for CDEC, paid by hand, 
issued by an organization 
or financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of public procurement, as

[...]

v)     L’attestation pour soumission délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale certifiant que le 

soumissionnaire a satisfait à ses obligations vis-à-vis de ladite caisse datant de moins d’un mois; 
vi)   Le cautionnement de soumission (suivant modèle joint) timbre avec le recépicé de la CDEC d’un 

montant de 680 000FCFA (six cent quatre vingt mille francs CFA) soit 2% du coût prévisionnel toutes taxes 
comprises (TTC) et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres établi par 
une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie habilité par le Ministre en charge des